Volta Redonda, 28 de fevereiro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 001/2018– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo 003/2017 - SMA,

datado em 22 de Março de 2017, para comparecerem na Junta Médica Permanente da Prefeitura

de Volta Redonda, Rua Trinta e Três, n°133, Vila Santa Cecília – Volta Redonda no dia 08 de março

de 2019 no período de 09h às 12h e de 14h às 16h 30min. Além disso, comparecer no Auditório da

Secretaria Municipal de Educação, Rua: Santa Helena, nº22 Niterói – Volta Redonda no dia 11 de

março de 2019 às 09h, para entrega de documentação em anexo nesta convocação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.3 do referido Edital.

Gilsara Oliveira Furtado

Aline De Oliveira Cabral

Tiago Da Silva

Andréia Cecília Souza De Oliveira

Tassiana Da Silva Pedrosa

Thamiris Quinzi Andrade

Amanda Silva Teixeira

Ana Carolina Da Silva Bernardo Campos Pedro

Luis Fernando Da Silva Santos

Júlia De Jesus Dias Pimentel

Adrielli Reis De Almeida

Ita De Oliveira Machado

Ednéia Maria Moreira Vieira

Sandra Helena De Almeida Da Silva

Carmen Rosimar Cabral De Souza

Editalma Morais Da Silva Monteiro

Fabiana Menezes Severino Maciel

Sonia Celia De Paula

Geane Marceline Da Silva Marques

Maria Helena Silva De Souza

Lucia Mirelen Germano

Cristiane Dos Santos E Santos

Erica de Souza Moreira Bispo

Ariana Cristina Tonacio